

Podatelna

IN 14/2013

| | |
|----------------------|--------------|
| MĚSTO KROMĚŘÍŽ | Číslo dopor. |
| - 5 - 03 - 2013 | Zpracovatel |
| Došlo: 01/14/22/2013 | Ukl. znak |
| Č.j.: 01/14/22/2013 | |
| Přílohy: | |

Od: [REDACTED]

Odesláno: 5. března 2013 12:06

Komu: meu@mesto-kromeriz.cz

Předmět: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Povinný subjekt: Město Kroměříž

Vážená paní, vážený pane,

podle výše zmíněného zákona bych Vás chtěl požádat o tyto informace

- datum prodeje
- výše jistiny nutné pro účast (byla-li vyžadována)
- cenu odhadce
- výslednou prodejní cenu

A to k těmto prodejům majetku z minulého roku:

- Lesní pozemek o výměře 198.567m² a 4.042m² k.ú. Bařice (http://www.mesto-kromeriz.cz/download/uredni-deska/601_2012.pdf)
- Pozemek pč. 641/13 - orná půda o výměře 2.054m² Kroměříž (http://www.mesto-kromeriz.cz/download/uredni-deska/598_2012.pdf)

Děkuji

odesílatel Věra Skřebská
e-mail vera.skrebska@mesto-kromeriz.cz
datum 4. dubna 2013
počet stran 1

Vážený pane,

dne 5. 3. 2013 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací týkajících se prodeju pozemků ve vlastnictví města Kroměříže.

V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vám sděluji následující:

1. Prodej pozemků parc. č. 1138/1 o výměře 198.567 m² a parc. č. 1138/76 o výměře 4.042 m², oba lesní pozemky v k. ú. Bařice byl projednán na XXII. zasedání Zastupitelstva města Kroměříže dne 7. 3. 2013 a **nebyl schválen**. Záměr prodeje je stále vyvěšen na úřední desce. Jistina není požadována, znalecký posudek o ceně nemovitostí byl proveden v roce 2009 a celková cena činila 2, 847.977 Kč.

2. Prodej pozemku parc. č. 641/13 - orná půda o celkové výměře 2.054 m² v k. ú. Kroměříž byl projednán na XX. zasedání Zastupitelstva města Kroměříže dne 20. 12. 2012 a **nebyl schválen**. Záměr prodeje již není na úřední desce vyvěšen, znalecký posudek o ceně nebyl vypracován.

S pozdravem

Ing. Vladimír Krejčíř
vedoucí odboru rozvoje města
MěÚ Kroměříž